ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (Β΄ 1289).

9. Την υπ’ αρ. 2452/2.10.2017 απόφαση της Διοίκη-
σης του ενιαίου Ν.Π.Δ.Δ. Π. Γ. Ν. Λάρισας - Γ. Ν. Λάρισας 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ» (Β΄ 3637).

10. Την υπό στοιχεία Γ2α/οικ.81580/1.11.2017 κοινή 
υπουργική απόφαση «Κατανομή τετρακοσίων εξήντα 
πέντε (465) οργανικών θέσεων ειδικευμένων ιατρών 
του κλάδου Ε.Σ.Υ., για τη βελτίωση της λειτουργίας των 
Αυτοτελών Τμημάτων Επειγόντων Περιστατικών (Τ.Ε.Π.), 
σε Δημόσια Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ.» (Β΄ 3884).

11. Την υπό στοιχεία Γ2α/οικ.90570/22.11.2018 κοινή 
υπουργική απόφαση «Κατανομή διακοσίων ογδόντα 
επτά (287) θέσεων προσωπικού στα νοσοκομεία της 
χώρας» (Β΄ 5261).

12. Την υπό στοιχεία Γ2α/33021/2.8.2018 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων 
κλάδου ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ. στο Πανεπιστημιακό 
Γενικό Νοσοκομείο Λάρισας - Γενικό Νοσοκομείο Λάρι-